
 

 
Calle Los Alcaldes, frente al City Mall. www.arsa.gob.hn  

Comayagüela, Honduras, Centroamérica  

 

Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y servicios básicos 

3. Bienes y servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Servicios profesionales y técnicos  

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y viáticos 

8. Productos farmacéuticos y medicinales 

9. Servicios personales varios 

 

http://www.arsa.gob.hn/
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 9,366.30

 3,421.85

 1,610.65

 2,474.34

 1,825.96

 9,443.69

 51,458.62

03-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 79,601.41
 79,601.41
 79,601.41

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

0406-1967-00218

0615-1985-01171

0801-1976-11533

0107-1955-00915

0805001

0801001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

DILCIA ANABEL MEDINA ESPINO

VICTOR RENE JUAREZ VALLE

IRIS LORENA GALEANO BARRALAGA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 8,395.00

 16,203.50

 16,549.65

 16,549.65

 26,450.00

 45,080.00

 12,420.00

 2,915.25

 26,450.00

 21,552.15

 20,448.38

 31,058.33

 612.62

 4,485.00

 16,861.88

11-SEP-19

23-SEP-19

04-SEP-19

23-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

23-SEP-19

23-SEP-19

04-SEP-19

23-SEP-19

05-SEP-19

05-SEP-19

03-SEP-19

03-SEP-19

27-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 266,031.41
 266,031.41
 266,031.41

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-08749

08019016848480

08019006023792

08019006023792

08019009238519

08019006023792

0043001

0043001

08019009238519

08019009249163

08019998391040

05019010314509

08019017980601

08019016823588

08019016848480

JESSICA MERLENE MONCADA RODRIGUEZ

CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV

MASNET S.A. DE C.V.

MASNET S.A. DE C.V.

SELCOMTEL, S. DE R.L.

MASNET S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SELCOMTEL, S. DE R.L.

DESIGNS FACTORY S DE R L DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

MAHS EQUIPOS  EVENTOS Y ALQUILERES S DE RL

INFERCON S. DE R.L. DE C.V.

CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV
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 12,850.20

 491.38

 3,392.78

 8,765.63

 6,109.38

 13,546.88

 13,546.88

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 12,218.76

 20,984.38

 18,328.14

 18,328.14

 25,765.64

 22,312.50

 15,218.76

 6,109.38

 14,875.00

 24,437.52

 12,218.76

 6,109.38

 6,109.38

03-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

11-SEP-19

11-SEP-19

11-SEP-19

11-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019016834604

0501-1982-09025

1702-1985-00100

0801-1978-03286

0801-1995-12126

1011-1990-00070

1801-1995-00393

0801-1992-00995

0801-1989-06506

0801-1992-23272

0801-1985-00066

0801-1994-14436

0801-1987-01190

0823-1993-00169

1006-1991-00619

0801-1995-17126

1610-1993-00069

0413-1994-00316

0801-1989-23355

0801-1995-07452

1707-1983-00382

0501-1993-05960

0801-1996-11418

0801-1990-23214

0703-1989-02610

0801-1994-08406

0610-1986-00159

1502-1997-00651

0801-1972-11295

0827-1988-00126

0812-1981-00121

0801-1992-06308

0801-1994-04046

0611-1988-00501

0801-1988-21759

1324-1992-00084

0801-1994-07900

0813-1993-00436

0801-1988-22769

0801-1992-05267

0316-1992-00127

0801-1995-15277

0301-1988-01608

0801-1994-09866

0205-1995-00448

G Y R TRAVEL S DE RL

PEDRO DAVID LINARES CRUZ

EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA

NORMA PATRICIA REYES CRUZ

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

RONEY INESTROZA AGUILAR

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

MARIA JOSE FLORES LANZA

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

MOISES ANTONIO SAUCEDA PONCE

NAHOMY IRISEL VASQUEZ FORTIN

RUDY ALEXIS ORTIZ ALVAREZ

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

WILFREDO LAINEZ OYUELA

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

ESTHER MARIA GUEVARA ARIAS

MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ

FARAH TAHIRY AGUILERA GALO

BRYAN ANTONIO RODRIGUEZ SEGURA

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

DELMY ALEJANDRA REYES GARMENDIA

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

KARLA GALILEA RAUDALES MUNGUIA

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

NELSON DAVID CARCAMO BACA

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

MARIO ALEJANDRO QUAN SANTOS

KATHYA SUSSEL SANCHEZ REYES

YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

IVIS RENIERY MORALES CORTES

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

GINA MICHELLE PAGUADA GUARDADO
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 6,109.38

 6,109.38

 13,546.88

 6,109.38

 13,546.88

 437.50

 359.38

 437.50

 2,968.75

 2,187.50

 27,093.76

 6,109.38

 31,875.02

 18,328.14

 48,078.14

 7,437.50

 6,109.38

 22,312.51

 6,109.38

 39,312.52

 8,765.63

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

16-SEP-19

16-SEP-19

16-SEP-19

16-SEP-19

16-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-10226

0801-1997-05038

0801-1991-05304

0801-1994-01882

0702-1991-00199

0801-1993-15875

0801-1992-21214

0812-1981-00121

0801-1982-18117

0812-1981-00121

0406-1967-00218

0703-1980-00487

0301-1988-01608

1801-1995-00393

0812-1981-00121

0801-1981-01984

0703-1992-02090

0801-1992-05267

0801-1991-19199

0316-1992-00127

0801-1990-01285

0703-1989-02610

0303-1991-00451

0801-1997-05038

1707-1983-00382

0801-1990-13227

0801-1991-14444

0801-1985-08358

0715-1995-00062

0827-1988-00126

0801-1972-11295

0801-1992-06308

0801-1975-07730

0801-1988-21759

0823-1993-00169

0801-1984-14322

0801-1978-03286

1006-1991-00619

0801-1996-11418

0801-1994-01882

0801-1989-06506

0801-1992-00995

0801-1990-23214

0801-1991-05304

0801-1979-04030

LUIS FERNANDO YANES ZAMBRANO

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

JOEL JOSUE BARAHONA SOTO

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

HECTOR AVILIO FUNES CABRERA

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

IVIS RENIERY MORALES CORTES

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

JESSY MARITZA BONILLA RIVERA

ANGEL GUSTAVO REYES RODRIGUEZ

KATHYA SUSSEL SANCHEZ REYES

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ

YARO JOSUE CACERES TERUEL

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

ANGELA MARIA CHAVARRIA DONAIRE

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

ESTHER MARIA GUEVARA ARIAS

FLORA MELISSA HERNANDEZ GUZMAN

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

LAURA PATRICIA FLORES RODRIGUEZ

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

MOISES ANTONIO SAUCEDA PONCE

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

NORMA PATRICIA REYES CRUZ

NAHOMY IRISEL VASQUEZ FORTIN

FARAH TAHIRY AGUILERA GALO

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

MARIA JOSE FLORES LANZA

BRYAN ANTONIO RODRIGUEZ SEGURA

JOEL JOSUE BARAHONA SOTO

LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ
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 001

 01255

 01258

 01259

 01260

 01261

 01262

 01263

 01264

 01265

 01266

 01267

 01268

 01269

 01270
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 01272

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,906.26

 6,109.38

 13,546.88

 46,750.02

 27,093.76

 22,312.50

 27,093.76

 51,531.28

 10,765.63

 35,796.88

 17,218.75

 13,421.88

 9,218.75

 6,109.38

 29,750.01

 34,531.26

25-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

25-SEP-19

26-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

26-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,015,047.32

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-01190

0801-1982-18117

0501-1993-05960

0801-1990-11624

0801-1993-23884

0801-1990-24332

1610-1993-00069

1502-1997-00651

0101-1992-01121

0702-1991-00199

1011-1990-00070

0413-1994-00316

0801-1992-08064

0801-1992-21214

0801-1993-10226

0801-1993-09997

0801-1994-18844

0801-1991-05818

1324-1992-00084

0801-2000-19564

0501-1995-06383

0512-1991-01555

0801-1988-22769

0801-1995-15277

0205-1995-00448

1810-1989-00068

0801-1994-08406

0805-1997-00011

0801-1992-17943

1709-1991-00350

0506-1992-01576

0615-1985-01171

0801-1995-02871

0703-1980-00487

0801-1991-18629

0406-1967-00218

0801-1978-13787

0801-1981-02347

0801-1994-09866

1702-1985-00100

0610-1986-00159

0801-1989-23355

0801-1992-08757

0813-1993-00436

0801-1991-03837

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ

CARMEN NATHALIE LOPEZ MARTINEZ

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

KARLA GALILEA RAUDALES MUNGUIA

RENE ALEJANDRO LAZO MARTINEZ

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

RONEY INESTROZA AGUILAR

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

LUIS FERNANDO YANES ZAMBRANO

FERNANDO JOSE VARGAS GONZALEZ

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

XOCHILT D SILOE CERRATO VARELA

PAOLA MARIA MEJIA REYES

MARIO ALEJANDRO QUAN SANTOS

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

GINA MICHELLE PAGUADA GUARDADO

LAURA MARINA LANDA CUBAS

DELMY ALEJANDRA REYES GARMENDIA

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

DILCIA ANABEL MEDINA ESPINO

MILTON JOEL FONSECA ANDINO

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

PARIS HERACLITO CASTILLO ESCOTO

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

WILFREDO LAINEZ OYUELA

ZOE MARIELOS MATUTE OSORIO

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

SARA SUYAPA RECONCO VIANA
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 0062 

 001

 01272

 01273

 01274

 01277

 01278

 01281

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,531.26

 45,421.90

 12,218.76

 6,109.38

 6,109.38

 16,437.50

26-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

27-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,015,047.32
 1,015,047.32
 1,015,047.32

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1994-14436

0801-1985-00066

1501-1993-02093

0801-1995-17126

0801-1992-14097

0401-1992-00491

0801-1994-07900

0801-1993-15875

0822-1990-00228

0101-1978-01301

0801-1995-12126

0611-1988-00501

0801-1995-07452

0801-1994-04046

0801-1976-11533

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

RUDY ALEXIS ORTIZ ALVAREZ

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA

LOURDES YAMILETH MELGAR MARTINEZ

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

HECTOR AVILIO FUNES CABRERA

MARYURI JANINA ORDOÑEZ PEREZ

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

NELSON DAVID CARCAMO BACA

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

VICTOR RENE JUAREZ VALLE
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 0062 

 001

 01147

 01236

 01

 01

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

04-SEP-19

17-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,000.00
 30,000.00
 30,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0406-1967-00218

0406-1967-00218

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA


